

Taotlusvorm riigieelarvelise toetuse taotlemiseks

Taotleja nimi ja registrikood	Mittetulundusühing Statera, 80376436
Taotleja juriidiline aadress	Pargi 44, 90506 Haapsalu
Toetuse saaja arvelduskonto number, viitenumber, pank	Swedbank EE842200221061140937
Taotletav summa	5000.- (viis tuhat eur)
Toetuse nimetus	Jätkusuutlikku arengut toetav teadus-arendustegevus-JAT
Taotleja veebileht (kui on)	www.statera.ee
Allkirjastaja nimi ja ametikoht (telefon ja e-posti aadress)	Rea Raus, juhatuse liige, +372 5072383, rearaus@gmail.com
Projekti juhi nimi ja kontaktandmed (telefon ja e-posti aadress)	Rea Raus, juhatuse liige, +372 5072383, rearaus@gmail.com
Projekti algus ja lõpp	01.aprill 2023-31.detsember 2023

1. Lühülevaade taotleja senisest tegevusest

Statera MTÜ tegeleb jätkusuutliku arengu temaatikaga, teadus-arendusasutusena. Põhitegevuste hulgas on teadustöö ning rahvusvahelised koostööprojektid kui ka koolitused, seminarid, õpitoad, mis aitavad suurendada teadlikkust jätkusuutliku arengu valdkonnas ning omandada ka erinevaid oskusi ja teadmisi.

2. Projekti eesmärk

Mida soovitakse projekti elluviimisega saavutada? Eesmärk esitatakse taotletava tulemusena, mitte tegevusena.

Projekti tulemusena on jätkusuutliku arengu teadus-arendustöö valdkonnas valminud teadustöö tulemused-ettekannet, mis hõlmab andmete kogumist, analüüsi ning teoreetilise teaduskirjanduse ülevaadet. Saadud tulemusi on tutvustatud vähemalt 1 rahvusvahelisel teaduskonverentsil ning kajastatud ühingu kodulehel ning sotsiaalmeedias.

3. Projekti vajalikkuse põhjendus

Kirjeldage lühidalt probleemi, mis näitab projekti elluviimise vajalikkust. Mida on vaja muuta ja miks?

Euroopa Liidu rohelepe on sätestanud visiooni Euroopa liikumiseks jätkusuutlikumal trajektoorigil. See suur väljakutse hõlmab endas multi- ja transdistsiplinaarset lähenemist erinevates valdkondades, mistõttu on üleminek keerukas väljakutse ka teaduses. Erinevad rohelepe raames vastuvõetud strateegilised dokumendid (Elurikkuse strateegia, Talust Taldrikule strateegia jne) toovad välja vajaduse siduda inimeste ja keskkonna tervis ning heaolu omakorda majanduse arenguga. Jätkusuutliku majanduse ning elukeskkonna parendamine tähendab aga pööret ka teaduslikus mõtlemises, pööret inter-ja transdistsiplinaarsete lahenduste järele. Teadus-arendustöö väljakutseks on ka teoreetiliste teadmiste sidumine praktikasse rakendamiseks. Just seda probleemi kõnetab ka planeeritav teadus-arendusprojekt.

4. Projekti tegevused (loeteluna) ja väljundid

Tegevus- ja ajakava. Investeeringutoetuse puhul näidake ära, kas objekt, millesse investeeritakse, on toetuse saaja omandis või halduses; soetuse puhul selgitage, kuidas on

tagatud soetuse edasine kasutus.		
<ol style="list-style-type: none"> 1. Rahvusvahelise teaduskonverentsi ettekande ettevalmistamiseks vajalik andmete kogumine, teoreetilise teaduskirjanduse läbitöötamine. 2. Rahvusvahelise teaduskonverentsi ettekande ettevalmistamine ning konverentsil osalemine 3. Projekti ajakava: 01.aprill 2023-31.detsember 2023 		
5. Projekti elluviimisest (tulemustest) saadav kasu sihtrühmale/kogukonnale		
<ol style="list-style-type: none"> 1. Suurenenud teadlikkus jätkusuutliku arengu valdkonna väljakutsetest ja lahendustest 2. Rahvusvaheliste teadusringkondade koostöö tugevnemine 3. Konverentsil esitatud ning kogutud materjalide avaldamine MTÜ Statera kodulehel ning sotsiaalmeedias, mis võimaldab saadud teadmisi rakendada kogukondade jätkusuutliku arengu edendamiseks. 		
6. Eelarve kulukohtade lõikes koos hinna kujunemise alusega		
Eeldatavate tulude ja kulude kalkulatsioon. Vajadusel lisage ridu.		
	Maksumus (kulud toetusest vastavalt kalkulatsioonile)	Märkused
Projekti kulud tegevuste kaupa		
Tõõjõukulud (osalise töökoormusega teadlane projektiperioodil)	2700,00	
Rahvusvahelisel teaduskonverentsil osalemine (s.h.osalustasu, lähetuskulud, transpordikulud, ööbimiskulud jms)	1600,00	
Projekti tehnilise korraldamise kulud; (projekti raamatupidamise kulud, sõidukulud jms)	700,00	
KULUD KOKKU	5000,00	
Kui rahastate planeeritavat projekti / investeeringut käesoleva taotluse alusel ainult osaliselt, kirjeldage lühidalt kogu projekti, sh kui suur on kogueelarve, kes on kaasrahastaja		
-		

- KINNITAN, ET MAKSUVÕLGA RIIKLIKE MAKSUDE OSAS EI OLE.
- KINNITAN, ET EI OLE ALUSTATUD PANKROTI- EGA LIKVIDEERIMISMENETLUST.
- KINNITAN, ET VAREM SÕLMITUD RIIGIEELARVELISE TOETUSE LEPINGUD ON NÕUETEKOHASELT TÄIDETUD.
- KINNITAN, ET MAJANDUSAASTA ARUANNE ON ESITATUD.
- KINNITAN, ET TAOTLEJA JUHTORGANI LIIGE EI OLE ISIK, KEDA ON KARISTATUD MAJANDUSALASE, AMETIALASE, VARAVASTASE VÕI AVALIKU USALDUSE VASTASE SÜÜTEO EEST JA TEMA KARISTUSANDMED EI OLE KARISTUSREGISTRIST KARISTUSREGISTRI SEADUSE KOHASELT KUSTUTATUD.

Taotluse koostaja: Rea Raus

(allkirjastatud digitaalselt)